y
apud Weftmonafterium, &c.

CCV. ^Prafentatio ad Trabendam (per Mortem, vacantem) facia
per Regiam Majeftatem, ^Decano et Capitulo Ecclefia Chrifti Cantua-

rienftss Sede ibidem Archiepifcopali vacante.

Regina, &c. ^Diletto Nobis inChrifto Decano et Capitulo Ec- ^Aufgr.

clefiae Cathedralis et Metropoliticse Chrifti Cantuarienfis, Cuftodibus

B b Spiritualitati^
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Prabcnda- Spiritualitatis, Sede Archiepifcopali Cantuarienfi jam vacantc (ad

rius, quos omnis et omnimoda Juriididio Spiritualis et Ecclefiaftica, qua?

fX^O*) ad Epiicopum London, Sede plena, pertinuit, ipsa Sede jam vacante,

Ex Prae- notorie dignoicitur pertinere) veftrove Vicario in ipiritualibus generali,

fentatione aut alii cuicunque hanc noftram Prxientationem admittendi Poteftatem
Regia. habenti, Salutf.m. Ad Canovicatum et 'Prabendam de H. in Ecckili

pjQen^f Cathcdrali Divi Pauli London, per Mortem natnralem J. K. Clerici,

tl0% ultimi Incumbcntis eorundem, jam vacantes, et adnoftram Pr<efentati-

C/VN^* onem {Jure Trarogativa Corontf noftra: Rcgias, ratione kacationis

Sedis Epifcopalis London) hac vice lpcclantes, Dilefium iubditum

noftrum J. M. Clericum, Artium Magiftrum, Vobis praeientamus : Ro-
gantes et requirentes quatenus eundem J. M. ad dictos Canonicatum

et Prsebendam admittere, ipfumque Canonicum et Prcebendarium eorun-

dem, ac in et de eiidem, inftituere canonice et inveftire, cum fais Juri-

bus et Pertinentiis univerfis, cateraque peragcre et perimplere, qu<e ve-

ftro (in hac partc) incumbunt Officio Paftorali, velitis cum favore.

In cujus rei Teftimonium, has Literas noftras iieri fecimus patentes \
l S%S* Tefie meipja, apud Weftmonafterium, &c.

Pnebenda- CCVI. ^Donatio feu Conceffio 'Prabenda, per Literas patentes Regias.
rius.

J^V*NJ T~ TENRICUS odtavus, &c. Omnibus ad quos pracfentes Literae

Ex Dona- JLJL pervenerint, Salutem. Sciatis quod cum E. F. Re&or Eccle-

tionc Re- Eb parochiaiis de P. Norvicenfis Dicecefis, ct R. S. Canonicus in Eccle-

gin. fia Cathedrali Sancti Pauli Londineniis, ac Pra:bendarius Prxbendx de
l-/

rV"NJ H. in eadcm Eccleiin, intendunt (ut aiferunt) Beneficia iiia predi&a

cy^v^VJ adinvicem permutare : Nos Prasbendam pra:dicr.am, adnoftram <Donati-

MxAutogr. onem fpectantem {ratione Temporalium Epifcopatus Londinenfis in

manu noftra, in prxienti, cxiftentium) prafato E. F. ex caitsa hujui-

modi 'Permutationis, dedimus et conceflimus, ac per praefentes damtts

et concedimus: Habendum et tenendum Praebendam pnrdictam prafato

E. F. cum fuis Juribus ct Pertinentiis univeriis. In cujus iei Teftimo-

nium, has Literas noftras fieri fecimus patentcs. ' Tefie 7neipfo y
apud

Weftmonafterium, &c.

CCVII. Alia Formula.

txAutogr. .. Rix, Fidci Dcfcnfor, &c. Omnibus ad quos pra:fentes Litcrar

pervcncrint, Salutem. Sciatts Nos, cx gratia noftra ipeciali, ac in-

tuitu charitatis, dedtjfe ct conceiTiffe, ac per prxientes dare et concedcrc,

'Dileclo noflro Johanni L. Canonicatum in Ecckfia noftra Cathedrali

Sarum, ct Pracbcndam de H. in cadcm, modo (per 'Promottonem i)i-

kcli Nobis in Chrifto R. T. dudum ac ultimi Incumbcntis corundcm,

ad
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ad Epifcopatum N.) vacantem, et ad noftram Donationem, ratione ac

jure ^trgrogativce noftrae Regise ipectantem : Habendum et tenendum
Canonicatum et Prsbendam praedicr.am praefato Johanni L. adtermi-

num Vitas ipfius Johannis, una cum omnibus et omnimodis Juribus,

Prreminentiis et Pertinentiis fuis univerfis. In cujus rei Teftimonium,

has Literas noftras fieri fecimus patentes. Tefle meipfo^ apud Weftmo-
nafterium, &c.

CCVIII. Alia Formula. Pr^jenda-

rius.

Rex Fidei Defenibr, &c. Omnibus ad quos praefentes Js^f^
Litera? noftrae pervenerint, Salutem. Sciatis qiiod Nos^ de gratia £x rj)ona.

noftra fpeciali, ac ex certa fcientia et mero motu noftris, dedimus et tione Re-
conceflimus, ac per pradentes pro Nobis, Hasredibus et Succefforibus no- gia.

ftris, damus et concedimus T)ileclo Nobis in Chrifto J. W. facras Theo- <L/"V*"\J

logias Profeflbri, et uni Capellanorum noftrorum in Ordinariis, Canoni- i°/!^~if\
catum five 'Prabendam, infra Ecclefiam noftram Collegiatam, Sancti Ex Autogr.

Petri, Weftmonafterieniem, modo vacantem per Mortem naturalem

G. C. in Artibus Magiftri, ultimi Incumbentis ejuldem, et ad noftram

Donationem, pleno Jure, fpectantem, ac ipfum J. W. Praebendarium,

five Canonicum, in Ecclefia noftra praedicti facimus, ordinamus et confti-

tuimus per praeientes : Habendum, tenendum et gaudendum dicr.um

Canonicatum, five Prsbendam, praefato J. W. durante Vita fua natu-
rali, una cum omnibus et fingulis Proiicuis, Commoditatibus, Emolu-
mentis, Dividentiis, Crefcentiis, Refectionibus quotidianis, Diftributio-

nibus, Domibus, Manfionibus, casteriique Juribus et Pertinentiis qui-

buicunque, dicto Canonicatui, five Praebendas, quovifmodo pertinenti-

bus, five impofterum ipectantibus, adeo plene, libere et integre, ac in

tam amplis modo et forma, prout praefatus G. C. aut aliquis alius Prazde-

ceflbrum fuorum, dicium Canonicatum, five Praebendam, habuit, te-

nuit, et gavifus fuit; aut habere, tenereet gaudere debuit: Eo qubdex-

preffa mentio de vero Valore annuo, aut de Certitudine praemiflbrum,

vel eorum alicujus, aut de aliis Donis five Conceifionibus, per Nos, feu

per aliquem Progenitorum five Praedeceflbrum noftrorum, pra:fato J. W.
ante hax tempora, factis, in pradentibus minime faffa exiftit, aut aliquo

Statuto, Actu, Ordinatione, Provifione, Proclamatione, five Reftrictione,

in contrarium inde ante hxc tempora habitis, factis, editis, ordinatis, five

provifis, aut aliqua alia Re, Causa, vel Materia quacunque, in aliquo,

non obftante. ln cujus rei Teftimonium, has Literas noftras fieri feci-

mus patentes. Tefte me/pfo, apud Weftmonafterium, nono die Maii,
anno Regni noftri tricefimo.

Ter Breve deprivato Sigillo.

B b 2 CCIX. Mandatum
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Prabenda-

{^\T\j CCIX. Mandatnm Regutm, pro Inftallatione *Prabendarii Trabenda,
C\J\S1 ex Donatione Regia.
Ex Dona-
tioneRe- TTACOBUS fecundus, Dei gratia, Angliae, Scotiar, Franci* et Hi-

<r\rs^ } J bernix Rex, Fidei Defenibr, &c. DilecJis Nobis in Chrifto De-

Inftallacio. cano et Capitulo Ecclefias noftra Cathedralis Petriburgenfis, aut ahi

t/V\j cuicunque in hac parte Authoritatem habenti, feu habituro, Salutem.
Mandatum Ciim Nos per Literas noftras patentes, gcrentes Datum cum praienti-

/^T' bus, de gratia noftra ipeciali, ac ex certa icientia et mero motu noftris,

E* JutogrT dederimus et concefferimns Di/ecJo Nobis in Chrifto Johanni Taylor,

Clerico, Artium Magiftro, Canonicatum, five Prabendam, in Ecclefia

noftra Cathedrali Petriburgenii prardicti, per Mortem naturalem Davidis

LLewellin, Clerici, ultimi Prxbendarii ejufdem, jam vacantem, et ad
noftram Donationem, pro hac vice, fpectantem : Habendum, tenendum
et gaudendum Canonicatum, five Praebendam praedictam prsefato Jo-
hanni Taylor, durante Vita fua naturali ; una cum omnibus et omni-
modis Proiicuis, Commoditatibus, Emolumentis, Dividentiis, Excre£
centiis, Refectionibus quotidianis, Diftributionibus, Domibus, Manfioni-

bus, caterifque Juribus, Privilegiis et praeheminentiis quibufcunque,

diclo Canonicatui, five Praebendac, quoviimodo pertinentibus, feu im-
pofterum fpectantibus

;
prout in eifdem Literis noftris patentibus pleniu3

continetur : Vobis igitur mandamus, qubd eidem Johanni Taylor Stal-

* Vide F°r- lum in Choro, ac Locum et Vocem in Capitulo, aflignetis *, afligna-
"**' l2